被害届受理証明申請書
年　　月　　日
警察署長様
	届
出
人
	住所

	被害者との
関係

	届出人の氏名
　　　　　　　印

次のとおり届け出たことを証明願います。
	被害者
	住所

	氏名

	被　害
	日時

	場所

	被害の模様

	届出

	証明書を必要とす
る理由

	証明書の提出先

被害届受理証明書
年　　月　　日
警察署長様
	届
出
人
	住所

	被害者との
関係

	届出人の氏名
　　　　　　　印

次のとおり届け出たことを証明願います。
	被害者
	住所

	氏名

	被　害
	日時

	場所

	被害の模様

	届出

	証明書を必要とす
る理由

	証明書の提出先

	上記のとおり届出があったことを証明する。
　　　　年　　　月　　　日
警察署長　　　　　　　　　　　印